
DALIUS KALISINSKAS 

Kauno technikos kolegijos inžinerinės ir 
kompiuterinės grafikos dalyko dėstytojas 

Kauno technikos kolegijos Transporto inžinerijos (TI) 
specialybės absolventas 

(studijas baigė 2002 m.) 

 

 

 

 

Iš kur sužinojote apie mokyklą?  

“Apie mokyklą sužinojau iš tėvų”. 

Kas paskatino pasirinkti šią mokyklą?  
“Mokykloje domėjausi technika ir techniškaisiais mokslais, pasirinkimą taip pat nulėmė, kad 
kolegija randasi Kaune”. 

Ar norėjote įsigyti bet kurią techniko (inžinieriaus), ar, būtent, tik šią specialybę?  

“Nuo pat vaikystės domėjausi automobiliais. Būdamas vaikas vos kelių metų jau žinojau visų 
automobilių markes, kurios važinėdavo Lietuvos keliais. Visada norėjau pasirinkti specialybę, 
susijusią tik su automobiliais”. 

Kokius įspūdžius Jums paliko mokykla? 

“Gerus. Kolegijoje studijos buvo daug įdomesnės nei mokslas vidurinėje mokykloje. Kolegijoje 
studijos patiko, tai kad daug modulių yra susiję su mechanika, automobiliais”. 

Kokius dėstytojus Jūs geriausiai prisimenate, už ką juos vertinate?  
“Visi dėstytojai paliko tam tikrų prisiminimų. Dėstytojus Edvardą Ruzgį, Valdą Speičį, Eleonorą 
Dainytę prisimenu ir vertinu už įdomų mokomųjų dalykų pateikimą, reiklumą, už suteiktas žinias”. 
Kuo Jums šios studijos buvo naudingos?  
“Studijos suteikė daug reikalingų žinių ir buvo pagrindas tolimesnėms studijoms Kauno 
technologijos universitete”. 

Kokie buvo pirmi Jūsų žingsniai profesiniame kelyje?  
“Baigęs universitetą buvau įsidarbinęs automobilių servise. Darbas truko kelis mėnesius, kadangi 
pradėjau studijas doktorantūroje. Studijuodamas doktorantūroje pradėjau dėstytojo karjerą”.  



Kaip kėlėte savo kvalifikaciją (studijavote ir baigėte aukštąją mokyklą (universitetą), kada, kokią 
specialybę)?  
“Kauno technologijos universitete 2004 metais įgijau bakalauro laipsnį, 2006 metais – magistro”.  
Kiek metų ir kokiose pareigose dirbate šioje institucijoje? 

“ Kauno technikos kolegijoje dirbu nuo 2014 metų lektoriaus pareigose“. 

Kaip Jūsų nuomone pasikeitė mokykla, jos studentai bei dėstytojai nuo jūsų studijų laikų?  

„Kokybiškam studijų programų realizavimui KTK sukurta darni infrastruktūros ir studijų plėtros 
strategija, atnaujintos fizines erdvės, diegiama studijoms būtina įranga, studentai ir dėstytojai 
aprūpinami moderniomis studijų ir darbo priemonėmis“.  
Ką norėtumėte palinkėti šių dienų Kauno technikos kolegijos studentams ir bendruomenei?  
“Studentams norėčiau palinkėti, kad visuomet siektų užsibrėžto tikslo, bendruomenei, kad kolegija 
sėkmingai gyvuotų ir antrą šimtmetį”.  

 

Dalius Kalisinskas kvalifikacijos kėlimo mokymuose pagal projekto „Skaitmeninė švietimo 
transformacija EdTech“ programą. 2023 m. 

 

Iš Kauno technikos kolegijos muziejaus archyvų 


